



Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice

32-400 Myślenice, Rynek 8/9
tel. 12 63 92 300 (centrala); 12 63 92 303 (sekretariat), fax 12 63 92 305
e-mail: info@myslenice.pl

MI-GOS.7021.341.II.8.2012

Myślenice 18.12.2012 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego pn. *„Wywóz odpadów z kontenerów koszy i pojemników”*

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.12.2012 r., dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego pn. *„Wywóz odpadów z kontenerów koszy i pojemników”*, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), po dokonaniu analizy pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1) *„Zał. nr 1 do OPZ poz. 1,2,3,4,5,8,11,12,13,31,34 czy dotyczy też zapis: dokładne uporządkowanie terenu w promieniu 3 metrów wokół koszy ulicznych przy ich opróżnianiu?”*

Odpowiedź:

Zapis mówiący o uporządkowaniu terenu w promieniu 3 metrów wokół koszy przy każdorazowym opróżnieniu dotyczy wszystkich koszy wymienionych w zał. nr 1 do OPZ.

Pytanie 2) *„Do kogo należy zgłaszanie wywozu kontenerów KP-7 ?”*

Odpowiedź:

Opróżnienie kontenera powinno nastąpić w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przekazanego Wykonawcy przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.

Pytanie 3) *„Czy zamawiający zabezpiecza materiały do konserwacji koszy oraz kontenerów będących własnością zamawiającego?”*

Odpowiedź:

Zamawiający zabezpiecza materiały do konserwacji koszy oraz kontenerów będących jego własnością.

Pytanie 4) *„Czy zamawiający przewiduje dostarczenie większej ilości kontenerów lub koszy na imprezy plenerowe takie jak „Dni Myślenic” i czy za taką usługę przewiduje dodatkowe wynagrodzenie?”*

Odpowiedź:

Utrzymanie czystości i porządku podczas trwania imprez masowych i plenerowych oraz po ich zakończeniu nie jest objęte zamówieniem. Usługi te są zlecane oddzielenie.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Kiser
DYREKTOR URZĘDU